

Milicz, 18.12.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.21.2023

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby Nadleśnictwa Milicz”*

W odpowiedzi na zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Nadleśnictwa Milicz”, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie nr 1.** Czy umowa będzie na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź: Nadleśnictwo planuje podpisanie umowy na wzorze wykonawcy po uwzględnieniu ewentualnych uwag Nadleśnictwa.

**Pytanie nr 2.** Czy Zamawiający jest świadom, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie 21 dni. Oznacza to, że czas potrzebny na przeprowadzenie postępowania oraz procedurę zmiany sprzedawcy może opóźnić rozpoczęcie sprzedaży i nie będzie ona możliwa od 01.01.2024 r. W związku z tym prosimy o uwzględnienie zapisu, że sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź: Nadleśnictwo ma świadomość, że procedura zmiany dostawcy może potrwać dłużej i w związku z tym zmiana dostawcy może nastąpić po 1.01.2024 i w związku z powyższym dopuszczamy zapis w umowie, że sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

**Pytanie nr 3.** 2. a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,



Odpowiedź: Nadleśnictwo prosi o doprecyzowanie, gdyż nie może się odnieść do powyższego zdania.

**Pytanie nr 4. b)** status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź: Nadleśnictwo prosi o doprecyzowanie, gdyż nie może się odnieść do powyższego zdania.

Z poważaniem

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Milicz  
mgr inż. Marcin Całó

Sprawę prowadzi: Piotr Pałczyński p.o. Sekretarz N-ctwa Milicz

✉ Piotr.pałczyński@wroclaw.lasy.gov.pl ☎ 713809301 wew. 671

